He lived to a great age, and was buried at the entry of the Lady

chapel in his cathedral, and his heart deposited at Lacock, where

a stone incised with three croziers is supposed to have marked the

site. This stone is now in the cloisters.

In dei nomine amen. Ego Nicholaus Lungespee Sarresbiriensis Ecclesie

minister humilis condo testamentum meum in huiic modum videlicet in

manerio nostro apud Kemmesburiam in festo sancti valentini martiris.

Anno domini M°.CC°. Nonogesimo quinto. In primis lego animam deo

creatori meo, et corpus meum ad sepeliendum in maiori ecclesia Sarres-

biriense, coram altare beate virginis vbi cantatur salue, ad pedem tumuli

patris mei. Item lego ad magnum altare duas pelues meas argenteas

meliores, et nouum vestimentum meum pontificale cum toto apparatu

diacono et subdiacono. Item lego ducentas marcas ad emendum ducentos

solidos annui redditus ad faciendum annuuersarium meum et patris mei

singulis annis inperpetuum, et hoc fiat secundum ordinacionem Decani,

Capituli et executorum meorum. Item lego Cor meum ad sepeliendum

in Abbathia de Lacok, et cum eo crucifixum meum argenteum. Ita quod

infigatur in medio altaris quod situm est ibidem in choro monialium.

Item lego predicte Abbathie duas pelues argenteas, calicem meum una cum

duabus fialis argenteis maioribus, et aliis duabusminoribus argenteis, cum

pennario et vnum anulum aureum saphiro ornatum, et vnum vasculuin

eneum ad aquam benedictam portandam ad cameram Abbatisse. Item

lego ad infirmitorium ibidem tria paria ferrea ad wafras, neulas, et

galettas faciendas. Item lego predicte Abbathie ducentas marcas stcrlin-

gorum sub hac forma, videlicet quod Abbatissa que pro tempore fuerit

et Conuentus eiusdem loci duos capellanos perpetuos ibidem inueniant

pro anima mea et parentum meorum et omnium fidelium perpetuo

celebraturos. Ita quod si istud acceptent volo quod tempore soluciouis

dictarum ducentarum marcarum obligentur Abbatissa et Conventus per

instrumentum sigillo communi roboratum ad istud fideliter obseruanduni,

alioqui fiat de dictis ducentis marcis pro anima mea secundum quod

executores mei melius viderint expedire. Item lego domine Ele Comitisse

de Warrewik sorori mee vnam copam deauratam. Item lego domine

Margarete de Lascy nepti mee Comitisse Lincolnie vnum pitcherium

argenteum, vnam copam deauratam cum coopertulo quam dominus

Kobertus de Wichamton quondam Episcopus Sarresbiriensis mini legauit,

vnum chiphum de nuce, et ymaginem quam circa collum meum portare